
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

DELIBERA del 5 giugno 2025 

(variazioni di organico a.a. 2025/2026) 

 

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Viste le note ministeriali del 3.4.2025 prot. 4487 (Programmazione, conversioni, 

indisponibilità) e del 26 maggio 2025prot. n. 6748 relativamente alla procedura di 

variazione di organico a.a.2025/2026; 

Vista  la Delibera del Consiglio accademico del 9 aprile 2025, in cui si operavano delle 

conversioni di cattedre in relazione alla domanda di offerta formativa; 

Vista  la Delibera del Consiglio di amministrazione del 10 aprile 2025, in cui veniva 

proposta la variazione dell’organico del personale tecnico amministrativo 

consistente nella conversione di n. 2 posti da assistente e n. 1 da operatore in n. 2 posti 

da funzionario; 

Considerato che al momento la domanda di offerta formativa non suggerisce apertura di nuove 

cattedre o soppressione di cattedre esistenti; 

 

Per le motivazioni di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di non procedere ad alcuna variazione di organico per il personale docente per l’a.a. 

2025/2026; 

 

2. La variazione di organico per il personale tecnico amministrativo così come deliberata dal 

Consiglio di amministrazione del 10 aprile 2025. 

 

Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

 

 

Prot. n. 0006142 anno 2025 del 06/06/2025

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2025-06-06T15:05:25+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




